

Voli ApS

Østerfælled Torv 3
2100 København Ø
CVR nr. 39 22 75 92

Ekstern årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Voli ApS
Østerfælled Torv 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 39227592
Hjemsted: København
Stiftet: 5. januar 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019

Direktion

Mads Rolf Kjær Jensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/MWK
A1531719

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentbistand vedrørende informationsteknologi i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -205.

Egenkapitalen udgør kr. 120.683.

Årets resultat anses som forventet, men ikke tilfredsstillende. Årets resultat udgør et underskud som følge af, at der blev foretaget en forøgelse af personale, hvortil at opgaveomfanget hertil ikke blev realiseret som forventet. Kapacitetstilpasningen blev iværksat, men er først slået igennem i 2020 fuldt ud. Årets resultat for 2020 forventes at blive langt bedre som følge heraf, sammenholdt med en væsentlig stigning i aktivitet efterfølgende i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		1.528.425	1.204.259
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.515.571</u>	<u>-1.044.887</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		12.854	159.372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.364
Øvrige finansielle omkostninger		-2.376	-974
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-101</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		10.377	159.762
Skat af årets resultat	2	<u>-10.582</u>	<u>-38.874</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-205</u></u>	<u><u>120.888</u></u>
Overført resultat		-205	888
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>120.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-205</u></u>	<u><u>120.888</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	198.350	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	67.292
Andre tilgodehavender	75.875	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.074</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>284.299</u>	<u>67.292</u>
 Likvide beholdninger	 <u>109.023</u>	 <u>217.440</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER	 <u>393.322</u>	 <u>284.732</u>
 AKTIVER	 <u><u>393.322</u></u>	 <u><u>284.732</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Anpartskapital			50.000 50.000
Overført resultat			70.683 888
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>0</u> <u>120.000</u>
EGENKAPITAL		3	<u>120.683</u> <u>170.888</u>
 Anden gæld			 <u>25.625</u> <u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>25.625</u> <u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0 21.938
Gæld til tilknyttede virksomheder			15.083 0
Anden gæld			221.349 53.032
Skyldigt sambeskatningsbidrag			<u>10.582</u> <u>38.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>247.014</u> <u>113.844</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE.....			 <u>272.639</u> <u>113.844</u>
 PASSIVER			 <u>393.322</u> <u>284.732</u>
 Eventualforpligtelser		4	

Noter

1 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.470.596	1.039.586
Pensioner	28.300	0
Andre omkostninger til social sikring	16.675	5.301
	<u>1.515.571</u>	<u>1.044.887</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.515.571</u>	<u>1.044.887</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>3</u>	<u>2</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>10.582</u>	<u>38.874</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>10.582</u>	<u>38.874</u>

3 Egenkapital	1/1-19	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	888	70.000	-205	70.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>-120.000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
I alt	<u>170.888</u>	<u>-50.000</u>	<u>-205</u>	<u>120.683</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

Selskabet har huslejeforpligtelse på t.kr. 54 pr. 31.12.19